УПОЛНОМОЧЕННЫЙПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙВ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ –ЮГРЕ
ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,Тюменская область, 628012

телефон: 8(3467)322143http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ruE-mail: biz86@admhmao.ru
01.13-Исх-51524.05.2023 Директору департаментагородского хозяйстваАдминистрации города Сургута

К.С.Киселёву

Уважаемый Кирилл Сергеевич!
В ответ на Ваше письмо от 12.05.2023 № 09-02-2944/3,и по результатам рассмотрения соответствующего постановленияАдминистрации города Сургута сообщаю об отсутствии к нему замечаний.При этом считаю целесообразным проведение анализа положенийрассматриваемого постановления Администрации города на предмет егосоответствия постановлению Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492(с изменениями на 22.12.2022).

С уважением, ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат68654BF6882099C3075E734355D4B8F8Владелец Каск Ирина АлександровнаДействителен с 04.05.2023 по 27.07.2024

И.А.Каск

Исполнитель: Шарафиев Раян Ринатович, тел. 8 (3467) 32-21-43

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru